
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.18, 1.punkts) 

Talsos  

15.05.2024.    Nr.151 

 

Par Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja iecelšanu amatā 

 

2024. gada 13. martā tika izsludināts konkurss uz Talsu novada Dzimtsarakstu nodaļas 

(turpmāk – Dzimtsarakstu nodaļa) vadītāja amatu, uz kuru pieteicās deviņi pretendenti. Saskaņā 

ar pretendentu atlases komisijas 2024. gada 15. aprīļa lēmumu Liāna Bērziņa tika ieteikta 

Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja amatam. 

2024. gada 19. aprīļa iesniegumā (reģistrēts ar Nr. TNPCP/24/12-28/3138/S) 

L.Bērziņa ir apliecinājusi savu piekrišanu ieņemt Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja amatu.  

Saskaņā ar Civilstāvokļa aktu reģistrācijas likuma 12. panta pirmo un otro daļu 

dzimtsarakstu nodaļas amatpersonu ieceļ amatā pēc saskaņošanas ar Tieslietu ministriju, 

dzimtsarakstu nodaļas amatpersonas šā likuma izpratnē ir dzimtsarakstu nodaļas vadītājs un 

dzimtsarakstu nodaļas vadītāja vietnieks. 

2024. gada 30. aprīlī Talsu novada pašvaldībā saņemts Tieslietu ministrijas 

Dzimtsarakstu departamenta saskaņojums (reģistrēts ar Nr. TNPCP/24/12-29/3378/S) 

L.  Bērziņas iecelšanai Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja amatā. 

Pamatojoties uz Civilstāvokļa aktu reģistrācijas likuma 12. panta pirmo daļu  un 

Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 10. punktu 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Iecelt Liānu Bērziņu (personas kods [..]) Talsu novada Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja 

amatā. 
 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece tautsaimniecības jautājumos                                     S. Pētersone 

 

Purviņa 25717045 

Inga.purviņa@talsi.lv  
 

Lēmumu nosūtīt:  

1) Tieslietu ministrijas Dzimtsarakstu departamentam; 

2) Personāla vadības nodaļai; 

3) Liānai Bērziņai; 

4) Algu uzskaites daļai. 

 


